PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 11/2015

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

Os Vereadores, que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem após ouvido em
plenário na forma regimental ao Ilmo. Sr.: Mario Alberto Kruger, através da Secretaria competente, Projeto
para regularização da identificação de ruas, assim como a numeração dos imóveis no município. Justificativa:
Faz-se necessário o presente requerimento, visto nota publicada em rede social por parte dos Correios de Rio
Verde, que durante o ano passado manteve contato freqüente, via ofícios, ao Poder Público municipal,
solicitando tal regularização, ressaltando que tais irregularidades geram inúmeras dificuldades, muitas vezes
impossibilitando a entrega das correspondências e encomendas. Sala das Sessões, 10 fevereiro de 2015.

 Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2015

Juliana de Figueiredo Baptista Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796501